
  NZM/2023/474 

 

Strana 1 (celkem 3) 

 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

č. SML 363/006/2022 

Rekonstrukce multifunkčního sálu v budově NZM Praha 

 

Smluvní strany 

 

Objednatel:  Národní zemědělské muzeum, s. p. o. 

   státní příspěvková organizace 

Se sídlem:  Kostelní 1300/44, 170 00 Praha 7 

IČO:    75075741 

DIČ:    CZ75075741 

Bankovní spojení:  ČNB, 

Číslo účtu:   2837111 / 0710 

Zastoupený:   xxx 

 

 

 

(dále jen "objednatel") 

 

a 

 

Zhotovitel:   SP spol. s   r.  o.   

Se sídlem:   Na Bambouzku 204, 155 31 Praha 5 – Lipence 

Doručovací adresa: Prvního Pluku 320/17, 186 00 Praha 8   

IČO:    636 69 480   

DIČ:    CZ63669480 

Zastoupený:   xxx 

Zapsaný v obchodní rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 37741 

Bankovní spojení:   ČSOB, a. s.   

Číslo účtu:    102964337/0300  

ID DS:                          cte3hxu 

 

(dále jen "zhotovitel") 

(objednatel a zhotovitel dále jen jako „smluvní strany“) 

 

 

I. Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 12. 9.  2022 Smlouvu o dílo č. SML 363/006/2022, (dále 

jen „Smlouva“), jejímž předmětem je závazek zhotovitele poskytnout řádně a včas pro 

objednatele na svůj náklad a nebezpečí plnění spočívající v „Rekonstrukci 

multifunkčního sálu v budově NZM Praha“  na adrese Kostelní 1300/44, Praha 7 – 

Holešovice,  blíže specifikované touto smlouvou včetně jejích příloh (dále jen „plnění“) 

a závazek objednatele plnění převzít a zaplatit zhotoviteli za poskytnutí plnění 

sjednanou cenu, za podmínek vymezených v této smlouvě. 



 

Strana 2 (celkem 3) 

2. Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento  

Dodatek č. 1 ke Smlouvě  

(dále jen „Dodatek“), 

kterým se Smlouva mění a doplňuje, tak jak následuje. 

 

II. Změny Smlouvy 

1. Předmět smlouvy uvedený v č. II. Smlouvy se rozšiřuje o níže uvedené dodatečné 

dodávky, služby a stavební práce, které jsou specifikovány v oboustranně 

odsouhlasenými změnovými listy (dále jen „ZL“), a to: 

  Bourací práce pro umístění jednotek VZT v 1. PP (ZL č. 001), 

  Doplnění podlahové vrstvy v multifunkčním sále v 1. NP (ZL č. 002),  

  Kotvení podhledů a rozvodů VZT do stropu MFS v 1. NP ( ZL č. 003), 

jež tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku. 

 

2. Celková cena díla uvedená v čl. III. odst. 1 Smlouvy ve výši   23 447 831,30 Kč   bez 

DPH se navyšuje o částku 1 325 527,43 Kč bez DPH, která představuje cenu víceprací 

po odečtení méněprací.  Pro přehlednost smluvní strany uvádějí následující:  

Celková cena díla se upravuje takto: 

Cena celkem bez DPH:              24 773 358,73 Kč 

(slovy: dvacet čtyři milióny sedm set sedmdesát tři tisíce tři sta padesát osm korun 

českých a sedmdesát tři haléřů bez daně z přidané hodnoty) 

DPH 21 %                                                                      5 202 405,33 Kč 

Cena celkem včetně DPH                                     29 975 764,06 Kč  

 

3. Nedílnou přílohou č. 1 tohoto Dodatku jsou oboustranně odsouhlasené ZL č. 001 až            

ZL č. 003, vč. cenové kalkulace (položkový rozpočet). 

 

4. Na základě výše uvedených skutečností se obě smluvní strany dohodly, že v článku V. 

(Termíny plnění) se původní text: 

 Dokončení díla: nejpozději do 140 kalendářních dnů ode dne předání staveniště, 

ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 

 Dokončení díla: nejpozději do 18. 6. 2023. 

 

5. V čl. XVII. (Způsob komunikace, kontakty), odst. 1. se nahrazují osoby uvedené ve 

Smlouvě za objednatele takto: 

Ze strany objednatele:  

ve věcech smluvních a technických  

xxx, e-mail: xxx, 

Osoby ze strany zhotovitele ve výše uvedeném článku se nemění.  

 

 

mailto:josef.praks@nzm.cz


 

Strana 3 (celkem 3) 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, s platností originálu, z nichž objednatel 

obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení. 

2. Zhotovitel bere na vědomí, že tento Dodatek bude zveřejněn v registru smluv v souladu 

se zákonem č. 340/2015 Sb.  

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv s tím, že tuto smlouvu 

uveřejní objednatel. 

4. Ustanovení Smlouvy, které nepodléhají změnám uvedeným v čl. II. tohoto Dodatku 

zůstávají nedotčeny. 

5. Smluvní strany vzájemně prohlašují, že tento Dodatek uzavřely svobodně a vážně, že 

jim nejsou známy jakékoliv, které by se uzavřením Dodatku vylučovaly, neuvedly se 

záměrně v omyl, berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky 

plynoucí z vědomě jimi uvedených nepravdivých údajů a s jeho obsahem souhlasí, což 

potvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

6. Nedílnou součástí Dodatku jsou oboustranně odsouhlasené ZL č. 001 až ZL č. 003, vč. 

cenové kalkulace (položkový rozpočet). 

 

     Příloha č. 1 – Změnové listy ZL č. 001 až ZL č. 003  

 

 

 

 

V Praze dne ........................                 V Praze dne …………………………… 

                                                                                                              

 

Objednatel:  Zhotovitel: 

 

 

 

........................................................... ........................................... 

Národní zemědělské muzeum s. p. o.        SP spol. s  r. o.          

                     xxx                xxx 

        
 

 

 

 


